Решение представительного собрания Глушковского района Курской области от 30.07.2014 №75 "О внесении изменений в
решение от 25.04.2014 г. №61 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района "Глушковский район"

Курской области за 2013 год

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От   «  30  » июля  2014г. №  75

 О внесении изменений в решение
от 25.04.2014г. №61 «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
муниципального района «Глушковский район»
Курской области  за  2013 год».

          1.В первом абзаце  Решения от 25.04.2014г. №61 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального района «Глушковский район» Курской области  за  2013 год» слова решением
Представительного собрания Глушковского района Курской области от 25.12.2007г. № 174 (с учетом
изменений и дополнений) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе
«Глушковский район» Курской области заменить словами решением Представительного собрания
Глушковского района Курской области от 21.12.2010г. № 101 в редакции от 12.08.2011г. № 151, от
30.10.2013г. №10 (с учетом изменений и дополнений) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном районе «Глушковский район» Курской области.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                                  П.М. Золотарев